

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše ZL Šatny demolice a výstavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 5. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 383 741,94
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 383 741,94	290 585,81
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 674 327,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:03 08

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:4. 5. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:Studánka u Aše ZL Šatny demolice a výstavba

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 383 741,94	1 674 327,75
SO 01	Demolice	481 442,15	582 545,00
SO 02	Základy	401 956,55	486 367,43
SO 03	Zdivo	356 529,57	431 400,78
SO 04	Izolace podlaha	63 813,67	77 214,54
SO 10	VRN	80 000,00	96 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše ZL Šatny demolice a výstavba

Objekt:

SO 01 - Demolice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

481 442,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	481 442,15	21,00%	101 102,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

582 545,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše ZL Šatny demolice a výstavba
Objekt: SO 01 - Demolice

Místo: Datum: 4. 5. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 481 442,15

D HSV Práce a dodávky HSV 481 442,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 214 263,17

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	31,476	2 716,36	85 500,15
---	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111
VV 52,46*1*0,6 31,476

2	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	88,340	150,68	13 311,07
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

3	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	64,040	1 802,81	115 451,95
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962052211
VV "obvodové zdivo" 56,320 56,320
VV "příčky 200 mm" 7,72 7,720
VV Součet 64,040

D 997 Přesun sutě 267 178,98

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	216,648	769,24	166 654,31
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

5	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	216,648	464,00	100 524,67
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše ZL Šatny demolice a výstavba

Objekt:

SO 02 - Základy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

401 956,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	401 956,55	21,00%	84 410,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

486 367,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše ZL Šatny demolice a výstavba
Objekt: SO 02 - Základy

Místo: Datum: 4. 5. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 401 956,55

D	1	Odpočet					-479 355,72
1	K	271542211	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě	m3	-8,574	1 451,42	-12 444,48
2	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-8,698	5 680,47	-49 408,73
3	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-28,258	3 786,98	-107 012,48
4	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	-5,496	560,00	-3 077,76
5	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	-5,496	138,37	-760,48
6	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	5,496	138,37	760,48
7	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-3,571	53 657,81	-191 612,04
8	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-1,044	94 934,24	-99 111,35
9	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-115,895	144,00	-16 688,88

D	2	Přípočet					881 312,27
10	K	271542211	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě	m3	21,866	1 451,42	31 736,75
11	K	279113136	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	78,690	4 403,45	346 507,48
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/279113136				
12	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	31,824	3 786,98	120 516,85
VV			3,926+7,856+0,105+(18,8*7,07*0,15)				
13	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	10,437	560,00	5 844,72
VV			(3,6*2+7,27*2)*0,15 " garáž - H8				
VV			(18,8+7,07*2)*0,15 "šatny"				
VV			7,45*0,15*2 "sociální zařízení - H1				
VV			Součet				
14	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	10,437	138,37	1 444,17
15	K	273362021.1	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	4,009	53 657,81	215 114,16
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273362021.1				
VV			31,82*0,126				
16	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,180	93 263,73	110 051,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/279361821				
VV			0,015*78,690				
17	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	239,924	144,00	34 549,06
18	K	213221111	Podkladní beton z betonu prostého tř. C 12/15	m3	7,869	1 975,84	15 547,88
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213221111				
VV			78,690*0,1				
			7,869				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše ZL Šatny demolice a výstavba

Objekt:

SO 03 - Zdivo

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

356 529,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	356 529,57	21,00%	74 871,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

431 400,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše ZL Šatny demolice a výstavba

Objekt:

SO 03 - Zdivo

Místo:

Datum: 4. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

356 529,57

D 3 Odpočty -110 322,73

1	K	311261316	Zdivo strojně zděné z vápenopískových bloků QUADRO E s elektroinstalačními kanály do P15 tl 200 mm	m2	-73,755	1 495,80	-110 322,73
---	---	-----------	--	----	---------	----------	-------------

D 9 Přípočty 466 852,30

2	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	40,990	1 450,24	59 445,34
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV			(0,1+3,32+0,25+3,6+3,7+3,6+1,75+1,78)*2,7		48,870		
VV			-5*(0,8*1,97)		-7,880		
VV			Součet		40,990		

3	K	311272131	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	200,900	1 590,00	319 431,00
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311272131				
VV			148,55		148,550		
VV			52,350 "garáž"		52,350		
VV			Součet		200,900		

4	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	1,000	465,66	465,66
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

5	K	317143431	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl do 1300 mm	kus	5,000	2 063,24	10 316,20
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317143431

6	K	317143441	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 250 mm dl do 1300 mm	kus	7,000	2 470,00	17 290,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317143441

7	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	23,623	731,84	17 288,26
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV			4,63*2*2,7		25,002		
VV			-0,7*1,97		-1,379		
VV			Součet		23,623		

8	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	167,266	59,49	9 950,65
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV			(33,28*2+7,47+1*2)*2,2		167,266		
VV			Součet		167,266		

9	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 512,586	1,91	6 709,04
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

VV			167,266*21 "Přepočtené koeficientem množství"		3 512,586		
VV			Součet		3 512,586		

10	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	167,266	36,05	6 029,94
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	153,000	63,58	9 727,74
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV			153		153,000		
VV			Součet		153,000		

12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	28,408	359,00	10 198,47
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše ZL Šatny demolice a výstavba

Objekt:

SO 04 - Izolace podlaha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 813,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 813,67	21,00%	13 400,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 214,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše ZL Šatny demolice a výstavba
Objekt: SO 04 - Izolace podlaha

Místo: Datum: 4. 5. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 63 813,67

D HSV Odpočty -257 126,05

1	K	711111053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací	m2	-162,217	40,25	-6 529,23
2	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	-324,434	102,35	-33 205,82
3	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	-180,737	35,65	-6 443,27
4	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	-198,811	33,35	-6 630,35
5	K	711131115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	-162,217	105,80	-17 162,56
6	K	71113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	-37,787	120,75	-4 562,78
7	K	71111-F	Těsnící klín - fabion	m	-146,800	82,80	-12 155,04
8	K	713121121.1	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-160,727	92,00	-14 786,88
9	M	28375914.1	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	-168,763	511,75	-86 364,47
10	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	-168,763	410,55	-69 285,65

D	3	Přípočty					320 939,72
11	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	229,081	167,90	38 462,70
VV			171,284+20,010+37,787	229,081			
12	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	251,989	400,20	100 846,00
VV			229,081*1,1	251,989			
13	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	171,284	92,00	15 758,13
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121121				
VV			(6,63*18,3)+(6,53*7,65)	171,284			
14	M	28375914.1	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	179,847	511,75	92 036,70
15	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	179,847	410,55	73 836,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše ZL Šatny demolice a výstavba

Objekt:

SO 10 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 000,00	21,00%	16 800,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

96 800,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše ZL Šatny demolice a výstavba
Objekt: SO 10 - VRN

Místo: Datum: 4. 5. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							80 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				80 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				80 000,00
1	K	013203000	Dokumentace stavby	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013203000